• CNPJ:  14.216.238/0001-63

• Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes

• Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro

QUARTA-FEIRA – 21 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 22

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEDRO ALEXANDRE PUBLICA:

▪ RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO / EXTRATO DO CONTRATO / TOMADA DE PREÇO Nº

007/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DA PRAÇA LOCALIZADA NO POVOADO

CIPÓ DE LEITE, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE PEDRO ALEXANDRE - BA.

http://www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.pedroalexandre.ba.gov.br
Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro| Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes

2

QUARTA-FEIRA

21 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 22

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE - BA

Comissão Permanente de Licitação

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO:

Tomada de Preços nº 007/2023

 O MUNICÍPIO DE PEDRO ALEXANDRE torna público o resultado do Processo Licitatório nº 0166/2023, modalidade Tomada de Preços nº 007/2023,

cujo objeto fora a contratação de empresa especializada para construção da Praça localizada no Povoado Cipó de leite, Zona Rural do Município de Pedro

Alexandre - BA. LICITANTE VENCEDORA: TFJ CONSTRUTORA E LOCADORA EIRELI - ME, inscrita no CNPJ-MF 42.929.144/0001-77. Erico Wendel Amarinho

Gomes – Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE - BA

Comissão Permanente de Licitação

Extrato do Contrato:

Contrato nº 0166/2023, Contratada: TFJ CONSTRUTORA E LOCADORA EIRELI - ME, Objeto: contratação de empresa especializada para construção da

Praça localizada no Povoado Cipó de leite, Zona Rural do Município de Pedro Alexandre - BA, no valor de R$ 972.395,81 (novecentos e setenta e dois mil

trezentos e noventa e cinco reais e oitenta e um centavos). Erico Wendel Amarinho Gomes – Presidente da CPL.

http://www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pedroalexandre.ba.gov.br/

		2024-02-21T19:25:14-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document